- 1 -

各  位

 上場会社名 NOK株式会社

 代表者 取締役社長 鶴 正登

 (コード番号 7240)
 問合せ先責任者 企画部長 富永 利夫
 (TEL 03-3434-1736)

タイ国の洪水被害に関するお知らせ

この度のタイ国における洪水による当社グループへの影響について、10 月 18 日時点での状況を下記のとおりお

知らせいたします。なお従業員について、人的被害はこれまで報告されておりません。

工場名 /所在地    生産品目   状況

MEKTEC MANUFACTURING CORP.(THAILAND) LTD. フレキシブル基板  工場内浸水

アユタヤ県バンパイン工業団地     10月 12日より操業停止中

       （暫定的に 10月 23日までの操業停止を決定）

NOK PRECISION COMPONENT(THAILAND) LTD. HDD用ゴム部品  工場内浸水

アユタヤ県バンパイン工業団地  樹脂部品 /モバイル部品 10月 12日より操業停止中

       （暫定的に 10月 23日までの操業停止を決定）

THAI NOK CO.,LTD    オイルシール  浸水なし

チョンブリ県アマタナコン工業団地  Оリング   平常どおり操業中

今回の洪水による被害額、及び業績への影響につきましては、現在調査中です。今後状況の大きな変化、ならび

に業績に重大な影響を与えると判断した場合には、速やかにお知らせいたします。

 なお、関連情報は当社ホームページ(http://www.nok.co.jp)、および日本メクトロン株式会社のホームページ

(http://www.mektron.co.jp/index.html)でも開示しておりますので、こちらもご参照ください。

以 上

平成 23年 10月 18日

http://www.nok.co.jp/
http://www.mektron.co.jp/index.html